Ingrediencie 2 Porcie
¢ = Kotanyi Produkte

1

100 g
1PL
1

4 PL
1 kus

1 Stipka

1 Stipka

Mango, zrelé

Feta

¢ Rozmarin suieng mlety
Za hrst rukoly

Olivovy olej

HPuzovky, malé

¢ Morska sol jedla
jédovana

¢ Cierne korenie mleté

Na podavanie

Rozmarin, Gerstvy

Piniové oriesky, prazené

(KOTANYI

1881

Mango carpaccio s fetou a
hl'uzovkou

@ 25-35Min @ Q@@

Priprava

1 Os8upte mango, duzinu nakréjajte na tenké kisky a poukladajte na taniere.
2 Rozdrobte syr feta a posypte nim kasky manga.

3 Pridajte rozmarin, rukolu a olivovy olej do mixéra a mixujte, kgm nevznikne
bylinkovy olej. Pokvapkajte tgmto olejom mango a fetu.

L4 Nakrajajte hl'uzovky na tenké platky a poukladajte ich na carpaccio.
5 Ochutte sol'ou Kotanyi a korenim Kotanyi z mlynéeka.

6 Podavajte s cerstvgm rozmarinom a opec¢engmi piniovgmi orechmi.



